登録団体　代表者各位
2025年 8月 11日

鈴鹿市バドミントン協会　会長　　荒木　良之

2025年度 鈴鹿市クラブ対抗戦大会開催について

標題の件、下記の通り開催致しますので、役員及び選手派遣方、格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げます

記

1 大会名 2025年度 鈴鹿市バドミントンクラブ対抗戦大会

2 主催 鈴鹿市バドミントン協会

3 期日 2025/10/19（日） 9:00 - 17:00 （開場：8:00 / 受付：8:30～）

4 会場 鈴鹿市西部体育館 〒519-0314 三重県鈴鹿市長沢町1828-2

5 競技方法 団体対抗戦　（予選リーグ、順位決定トーナメントを予定しています（変動する可能性あり））

3ダブルス、対戦結果に関わらず第3試合まで行います。（男女混成チーム可（男女比不問））

6 競技規則 現行日本バドミントン協会競技規則

7 チーム編成 １チーム  ５名以上（第3ダブルス 1名のみ重複出場可能）（性別問わず男女混成可）

※ただし、重複出場できるのは１試合とする。

8 参加資格 鈴鹿市内に活動拠点を置く団体および学校（高校以上）※選手の在住在勤不問

※事前またはエントリー時に団体登録を済ませること

9 使用球 YONEX社　エアロセンサ500 相当球

10 参加費 ８,０００円 / １チーム （申込期日までに下記口座に振り込む）※シャトル代高騰による値上げにご理解お願い致します。

百五銀行 白子支店 普通 0510295 口座名：ｽｽﾞｶｼﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝｷﾖｳｶｲ

11 申込期日 2025年9月27日【土】必着。

※会場および大会運営上の都合により、申し込みが予定チーム数（18チーム）を超えた場合、

申込期日を待たず締め切る場合がありますのでご了承ください。

（複数チーム申し込まれた団体様には主催者より調整させて頂く場合もございます。）

12 申込方法 指定の申込用紙 又は 同一様式のものを、

下記アドレス（鈴鹿市バドミントン協会）へ添付し送付すること。

Email：　suzukabad@yahoo.co.jp

※メール以外の参加申請は受け付けません

13 服装 特に規定しませんがバドミントンをプレーするために相応の服装のこと。

（ジャージ、ブレーカー等　着用可 / 背面ゼッケンは任意とします）

事務局がプレーに不相応と判断した場合は安全性を考慮して着替えを要請する場合があります。

14 その他 ・今回の大会結果にて次回大会の組み合わせおよびクラス分けに反映します。

・選手変更：大会当日を含め、本部が了承した場合可能とする。

・一日掛け捨てスポーツ保険に加入します。（症状によっては適用されない場合があります）

　プレー中などで負傷した場合は速やかに本部にご連絡ください。

　緊急の選手変更などにより申込書に記載されていない選手には適用されない場合があります。

・大会結果等、ホームページ掲載不可のチームは申込書の「Hp掲載」を「×」にしてください。

・1試合３ダブルスとし「マッチポイント」「マッチゲーム数」についてはリーグ編成によって変動します。

乗合のお願い西部体育館駐車場の収容台数に限りがございます。各チーム乗り合いでのご来場をお願い致します。

代表者会議 ※10月10日（金）19:00-20:00：代表者会議　 （参加団体 1名以上の出席をご予定願います）

　会場：鈴鹿市立旭が丘小学校　体育館ミーティングルーム

15 個人情報 申込書に記載された「代表者氏名」「選手氏名」「性別」「連絡先」などの個人情報については

取り扱い 本大会運営以外では使用はしません。

https://www.city.suzuka.lg.jp/shisei/shisetsu/1004371/1004374.html